
           
                                             Uchwała Nr III / 13 / 2006 

Rady Gminy Siedlec
z dnia 19 grudnia  2006 r.

w sprawie określenia zasady korzystania z herbu Gminy Siedlec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
Dz.U. z 2002 r.  Nr 23,  poz. 220,  Nr 62,  poz.558, Nr 113,  poz.984, Nr 153, 
poz.271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, 
poz.1457, Nr 181, poz. 1337)  w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 
1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zmianami) Rada 
Gminy Siedlec uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwała niniejsza określa zasady korzystania z herbu Gminy Siedlec, którego 
wzór został określony w Statucie Gminy.

§ 2.

Herb  Gminy  może  być  używany  przez  organy  gminy,  gminne  jednostki 
organizacyjne i zakłady budżetowe, gminne instytucje kultury bez obowiązku 
występowania z wnioskiem.

§ 3.

Wójt  Gminy  na  uzasadniony  pisemny  wniosek  podmiotów  innych 
niż wymienione w § 2 może udzielić  na czas oznaczony bądź nieoznaczony 
zgody na używanie herbu.

§ 4. 

Wnioskodawca zobowiązany jest do przedstawienia sposobu używania herbu. 
Wójt może zawiesić bądź cofnąć udzielone zezwolenie w wypadku używania 
herbu w sposób niezgodny z  zezwoleniem, przeznaczeniem bądź narażeniem 
interesów i wizerunku Gminy, bądź z naruszeniem dobrych obyczajów.



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


